moda ulilium renouentur iocunditate Pastorum -  eo efficacius 
ministerium aposlolice prouisionis inipendinius quo polioribus 
affectibus concupimus ut eis celeris prouisionis el utilis glo
riosa celebrilas illucescal. Dudum siquidem ecclesia Salerni
tana uacanle per obitum bone memorie Berardi Archiepiscopi 
Salernitani Dilecti filij Capilulum ipsius ecclesie super electio- 
ne futura Archiepiscopi facienda die ad hoc prefixa insilimi 
conueneruut -  quibus deliberanlibus ad id fore per uiam Scru- 
tinij procedendum due fuerunt ibi electiones -  una uidelicet 
de Francisco Caralio Parisiensi et altera de Johanne de Ro- 
gerio eiusdem Salernitane ecclesiarum Canonicis in discordia 
celebrate -  ac ipsis Canonicis eleclionibus huiusmodi de se 
factis consentienlibus -  idem franciscus per scriptum -  dictus 
uero Johannes per procuralorem siuim ad sedem aposlolicam 
accesserunt prò diclarum electionum suarum negotio prosequen- 
do. Verum eodem negotio in Consistono proposito coram nob is- 
nos illud dileclo filio noslro Arnaldo titilli sancii Marcelli 
presbitero Cardinali audienduin et referendum nobis postino- 
dum duximus com m iitendum -S ed  eodem Francisco, poslquam 
in diclo negotio aliquandiu  processum e x t i t i t ,  per  procura- 
torem proprium habenlem ab eo super hoc sufflciens et spe- 
tiale mandatum omne ius si quod ei ex predicla electione de 
ipso facla fuerat acquisilum - sponte ac libere in nostris ma
nibus resignanle - nos huiusmodi resignalione recepla ac super 
iure electionis eiusdem Johannis per dictum Cardinalem facla 
nobis relalione plenaria et fideli -  eundem Johannem qui prout 
tenebatur infra tempus super hoc a iu re  slatulum ad dictam 
sedem uenire personaliler non curauil  ex cerlis iustis causis 
que tunc rationabililer  nos m ouerunt -  ab omni iure  siquod 
sibi ex huiusmodi electione sua fueral  acquisilum pronunlia- 
uiinus suadente iustilia cecidisse - et super electione ipsa per- 
peluum silenlium imponendo -  Ac deinde de. prospero slalu 
ipsius Salernitane ecclesie atlenlius cogitanles bone memorie 
lsarnum tunclundensem Archiepiscopum a uinculoquo lundensi 
ecclesie tenebatur aslrictius absoluimus - et ad Salernilanam

ccclesiam transtulimus supradic tam - ipsumque illi prefecimus 
in Archiepiscopum. et pastorem. Poslmodum aulem eodem Isar
no apud sedem apostolicam decedente-Nos de ordinatione ipsius 
ecclesie frucluosa ne prolixioris uacalionis exposila inconiodis 
rem aneret - sollicile cogilantes -  post diligenliain quam ad pre-  
ficiendum eidem ecclesie personam secundum cor nostrum ydo- 
neam -  adliibuimus uigilanter -  cum nullus pre te r  nos de pro
lusione facienda ipsi ecclesie de Pastore se introm itlere  po- 
tu is se t -  prò eo quod nos dudum  circa promotionis nostre p r in -  
cip ium  generaliter omnes prouisiones facieudas de Prelatis Ga- 
tliedralibus ecclesijs quibuscunque tuuc apud sedem uacanli- 
bus supradictum et imposlerum uacaturis  disposilioui et or-  
dinationi sedis reseruantes eiusdem - decreuimus ex tunc i r r i -  
tum  et inane si secus super h ijs  a quoquam quauis auctori-  
tale scienter uel ignoranter contingeret attemptari - Ad dile— 
ctum filium Roberluin Electum Salernitanum Arcbidiaconum 
de Sabolio in ecclesia Cenoaianensi Capellanum et Thesaura-  
r ium  nostrum nepolem dilecti filij nostri Guillelmi lituli san- 
cte Potentiane presbiteri Cardinalis quem  nobilibus orlum na- 
talibus li l terarum  scienlia preditum consilij m a lurita te  ple- 
c larum -  morum honestale decorimi in spir itua libus prouidum  
et temporalibus nouimus circumspeclum -  conuerlimus aciem 
nostre mentis. Ideoque premissis digna considerai ione pensatis 
ac sperantes quod eadem ecclesia per ipsius circumspeclionis 
induslriam  sa lubri ler  et prospere d ir ige tu r  de persona ipsius 
Roberti nobis el fra lribus noslris ob predii toi um exigenliam 
m erilorum  grata mullipliciter  et accepta eidem ecclesie de 
ipsorum fra lrum  consilio duxim us prouideudum -  ipsumque 
Robertum illi prefecimus in Arcbiepiscopum et Pastorem - sibi 
curam et administralionem ipsius in spir itualibus et lenipo- 
ralibus commillendo. Quocirca Yniuersitati ueslre per aposto
lica scripla maudamus qualinus eidem Electo lamquam m em 
b ra  Capili ohsequentes exbibealis ei obedieuliam el reueren-  
tiam debitaiu el deuolam ila quod m utua  in ter  u o se l ip su m  
gratia gralos sorlia lur  elTectus et Nos deuolioneni ueslram